
UCHWAŁA NR XV/131/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Gorzyce na  rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz.1148 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego  uchwala się, co następuje:

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Gorzyce, w roku szkolnym 2019/2020:

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 5,02 zł za litr;

2) w przypadku benzyny określa się na: 4,92 zł za litr;

3) w przypadku autogazu określa się na: 2,22 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 9245


		2019-12-31T12:19:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




